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Lista me renditjen e kandidatëve për programet e studimeve të ciklit të dytë për vitin 

akademik 2019-2020. 

 

CIKLI I DYTË  MËSUESI:  FITUESIT  MASTER  I SHKENCAVE  2019-2020 

 
GJUHË GJERMANE 

Nr Emer Atesia Mbiemer Dega Tipi I diplomes  

Sistemi 

3/4-

vjecar 

Nota 

mesatar

e 

1 SABJAN SHEFIT MULLAYMERI 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 9.64 

2 MIKADESA BUJAR SINANI 

GJUHË 

GJERMANE 

HISTORI DHE GJUHË 

GJERMANE 

3-

VJEÇAR 8.21 

3 GANIMETE REXHEP KAJUSHA 
GJUHË 
GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJERMANISHTFOLËS 

3-
VJEÇAR 8.17 

4 FATBARDHA HASAN GEGA 
GJUHË 
GJERMANE 

PËRKTHIM DHE 
INTERPRETIM 

3-
VJEÇAR 8.13 

5 MIRANDA YLLI ALLKJA 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 8.11 

6 FATJONA 

BAJRA

M TOPUZI 

GJUHË 

GJERMANE  GJUHË GJERMANE 

3-

VJEÇAR 8.09 
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7 TEA VESEL LOZI 

GJUHË 

GJERMANE 

PËRKTHIM DHE 

INTERPRETIM 

3-

VJEÇAR 7.91 

8 MATEUS SOKOL SOKOLI 

GJUHË 

GJERMANE GJUHË GJERMANE 

3-

VJEÇAR 7.9 

9 UARDA ARBEN KRISTULI 
GJUHË 
GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJERMANISHTFOLËS 

3-
VJEÇAR 7.86 

10 MARTINA ALFRED LESKAJ 

GJUHË 

GJERMANE 

PËRKTHIM DHE 

INTERPRETIM 

3-

VJEÇAR 7.8 

11 ANXHELA ALBERT CURRI 

GJUHË 

GJERMANE 

GJERMANISHT-

ANGLISHT 

3-

VJEÇAR 7.66 

12 ERTJOLA 

DHIMIT

ËR TANGU 

GJUHË 

GJERMANE 

PËRKTHIM DHE 

INTERPRETIM 

3-

VJEÇAR 7.64 

13 ANXHELA GJERGJ SEVDARI 
GJUHË 
GJERMANE 

PËRKTHIM DHE 
INTERPRETIM 

3-
VJEÇAR 7.53 

14 ERJONA 
RAMAZ
AN METANI 

GJUHË 
GJERMANE 

PËRKTHIM DHE 
INTERPRETIM 

3-
VJEÇAR 7.53 

15 XHENI ARBEN JAKU 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 7.48 

16 ALESIA ARSEN ZHUPA 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 7.48 

17 MARINA ILIA MIRAKA 

GJUHË 

GJERMANE 

GJERMANISHT-

ANGLISHT 

3-

VJEÇAR 7.44 



______________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

18 MARJELA ILIRJAN DUNI 
GJUHË 
GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJERMANISHTFOLËS 

3-
VJEÇAR 7.44 

19 MIRIANA BESNIK SHEHU 

GJUHË 

GJERMANE 

GJERMANISHT-

ANGLISHT 

3-

VJEÇAR 7.35 

20 FJORALDA BESNIK DËRVISHI 
GJUHË 
GJERMANE 

HISTORI DHE GJUHË 
GJERMANE 

3-
VJEÇAR 7.28 

21 ARDITA 

KASTRI

OT STELI 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 7.28 

22 XHESIKA ARTAN BERBERI 

GJUHË 

GJERMANE 

GJERMANISHT-

ANGLISHT 

3-

VJEÇAR 7.1 

23 IGLI 

HEKUR

AN KAJAÇKA 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHE DHE 

KOMUNIKIM 

3-

VJEÇAR 7.08 

24 XHENISA 
SHKËL
QIM SKËNDERAJ 

GJUHË 
GJERMANE 

PËRKTHIM DHE 
INTERPRETIM 

3-
VJEÇAR 7.06 

25 ZHANETA 

XHAFE

RR DISHA 

GJUHË 

GJERMANE 

HISTORI DHE GJUHË 

GJERMANE 

3-

VJEÇAR 7.01 

26 ELDA BUJAR TATA 
GJUHË 
GJERMANE 

HISTORI DHE GJUHË 
GJERMANE 

3-
VJEÇAR 6.94 

27 ERA 

BURHA

N GREMI 

GJUHË 

GJERMANE 

GJERMANISHT-

ANGLISHT 

3-

VJEÇAR 6.92 

28 AMBRA ARBEN NELAJ 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 6.8 

29 KLEA EDLON HIMA 

GJUHË 

GJERMANE  GJUHË GJERMANE 

3-

VJEÇAR 6.76 
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30 ADELAJDA GEZIM MUÇA 
GJUHË 
GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJERMANISHTFOLËS 

3-
VJEÇAR 6.68 

31 ELBA BUJAR PAJAZITI 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 6.66 

32 DESARA URIM SHAHINI 
GJUHË 
GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJERMANISHTFOLËS 

3-
VJEÇAR 6.64 

33 DAJANA 

RAMAD

AN DUKA 

GJUHË 

GJERMANE 

HISTORI DHE GJUHË 

GJERMANE 

3-

VJEÇAR 6.6 

34 KRISTIANA 

NIKOLL

Ë PALI 

GJUHË 

GJERMANE GJUHË GJERMANE 

3-

VJEÇAR 6.59 

35 XHENISA LUAN KUQARI 
GJUHË 
GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 
GJERMANISHTFOLËS 3-VJEÇAR 6.48 

36 SEBASTJANA GJON LECI 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 6.35 

37 KLARA LEK LUSHI 
GJUHË 
GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJERMANISHTFOLËS 

3-
VJEÇAR 6.22 

38 ELDA MHILL HASANI 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 6.13 

39 SHEQERE TAHSIM SHELQIZI 

GJUHË 

GJERMANE 

PËRKTHIM DHE 

INTERPRETIM 

3-

VJEÇAR 6.06 



______________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

40 ARTENIS IRFAN SHABANI 
GJUHË 
GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJERMANISHTFOLËS 

3-
VJEÇAR 6 

41 XHINA BESIM ABAZI 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 6 

42 MARSELA ISLAM SHAHINI 
GJUHË 
GJERMANE 

HISTORI DHE GJUHË 
GJERMANE 

3-
VJEÇAR 5.98 

43 KLEDA 

FLORA

ND BEQOLLARI 

GJUHË 

GJERMANE 

PËRKTHIM DHE 

INTERPRETIM 

3-

VJEÇAR 5.86 

44 XHENSILA VELI XIBRRAKU 

GJUHË 

GJERMANE 

HISTORI DHE GJUHË 

GJERMANE 

3-

VJEÇAR 5.83 

45 KLEVISA SAMI LIKA 

GJUHË 

GJERMANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJERMANISHTFOLËS 

3-

VJEÇAR 5.75 

 

CIKLI I DYTË  MËSUESI   

FITUESIT  MASTER  I SHKENCAVE 2019-2020 

PROGRAM I DYTË STUDIMI GJUHË GJERMANE 
 

  

  

     

Nr Emer Atesia Mbiemer Dega Tipi I diplomes  

Sistemi 3/4-

vjecar 

Nota 

mesatare 

1 EVIS MEHMET BAKIU(SHPUZA) 
GJUHË 
GJERMANE 

PËRKTHYES DHE 
INTERPRET I 
GJUHËS 
GJERMANE 4 VJEÇAR 8.6 

2 DENISA PATRIOT ÇOBAJ 
GJUHË 
GJERMANE 

BACHELOR GJUHË 
GJERMANE 
PËRKTHIM DHE 
INTERPRETIM,MSC 
PËRKTHIM -
TEKNIK LETRAR 
DHE INTERPRETIM  3+2 

4 vjecari 
8.6 dhe 
Ma 8.6 
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CIKLI I DYTË:   FITUESIT E  MASTERIT  TE SHKENCAVE NE PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM, 2019-2020  GJUHË GJERMANE 

 

Nr Emer Atesia Mbiemer Tipi I diplomes  

Sistemi 4/3 

vjecar Nota mesatare 

1 BERLINDA NEHAT KELAJ 

PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM BACHELOR 9.44 

2 GIRON YLLI BASHA 

PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM BACHELOR 8.8 

3 AJKENA JONUZ TAFILI 
PERKTHIM DHE 
INTERPRETIM BACHELOR 8.2 

4 ADONA NERIM HOXHA 
GJERMANISHT-
ANGLISHT BACHELOR 7.8 

5 LIVIA SKËNDER AJDINI 
GJERMANISHT-
ANGLISHT BACHELOR 7.8 

6 EDES EDUART DHALES 

GJUHE DHE 

KOMUNIKIM BACHELOR 7.28 

7 REJDI SOKOL AVDO 

GJUHE LETERSI 

DHE QYTETRIM 

GJERMAN BACHELOR 6.28 

8 EDERJON ARTUR IBRO 

GJUHE DHE 

KOMUNIKIM BACHELOR 5.75 

 

 

 


